

ÅRSREDOVISNING

för

UCB VAT Scandinavia AB

Org.nr. 559018-5509

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2021-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per Hällerstam, Styrelseledamot
2022-11-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att tillhandahålla konsulttjänster inom området företagsledning. Företagets säte är Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har för avsikt att avveckla sin verksamhet under nästkommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

Omsättningens minskning beror på att verksamhetens omfattning har minskat.

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	79 692	3 030 812	4 345 487	6 804 296
Resultat efter finansiella poster	-32 727	453 167	195 280	-143 568
Soliditet (%)	93,04	82,25	26,81	3,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	197 787	418 887	616 674
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		418 887	-418 887	0
Årets resultat			-32 727	-32 727
Belopp vid årets utgång	50 000	616 674	-32 727	583 947
		2021-12-31		2020-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		544 485		544 485

UCB VAT Scandinavia AB

Org.nr. 559018-5509

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	616 674
Årets resultat	<u>-32 727</u>
	583 947

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>583 947</u>
	583 947

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		79 692	3 030 812
Övriga rörelseintäkter		1 572	38 447
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>81 264</u>	<u>3 069 259</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-112 096	-716 628
Personalkostnader	2	-1 895	-1 825 654
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-8 037
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-65 313</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-113 991</u>	<u>-2 615 632</u>
Rörelseresultat		-32 727	453 627
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-460</u>
Summa finansiella poster		<u>0</u>	<u>-460</u>
Resultat efter finansiella poster		-32 727	453 167
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 280
Årets resultat		<u>-32 727</u>	<u>418 887</u>

BALANSRÄKNING	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		131 747	733 938
Övriga fordringar		<u>92 692</u>	<u>64 203</u>
Summa kortfristiga fordringar		224 439	798 141
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>456 879</u>	<u>12 380</u>
Summa kassa och bank		456 879	12 380
Summa omsättningstillgångar		681 318	810 521
SUMMA TILLGÅNGAR		681 318	810 521
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		616 674	197 787
Årets resultat		<u>-32 727</u>	<u>418 887</u>
Summa fritt eget kapital		583 947	616 674
Summa eget kapital		633 947	666 674
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 539	28 308
Skulder till koncernföretag		0	66 707
Övriga skulder		7 832	7 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>33 000</u>	<u>41 000</u>
Summa kortfristiga skulder		47 371	143 847
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		681 318	810 521

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2021	2020
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	3,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har för avsikt att avveckla sin verksamheten under räkenskapsåret 2022.

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Cash Back VAT Reclaim AG, org nr CHE-107.326.354, Schweiz.

Övergripande koncernredovisning upprättas av VATit Group Limited, org nr C170180, Mauritius

UCB VAT Scandinavia AB

Org.nr. 559018-5509

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg 2022-11-16

Per Hällerstam

Per Hällerstam

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 16 november 2022.

BDO Göteborg AB

Katarina Eklund

Katarina Eklund

Auktoriserad revisor
